

27 kwietnia 2021



Obradowała Świętokrzyska Rada Innowacji

Pod przewodnictwem marszałka województwa świętokrzyskiego Andrzeja Bętkowskiego, w trybie online 26 kwietnia 2021 r. odbyło się kolejne posiedzenie Świętokrzyskiej Rady Innowacji, która jest ciałem doradczym i opiniotwórczym dla Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w zakresie działań na rzecz rozwoju innowacji i przedsiębiorczości.

Obecnie w pracach Rady uczestniczą przedstawiciele 32 instytucji, jej przewodniczącym jest marszałek województwa. W skład Rady wchodzi reprezentanci organizacji zrzeszających przedsiębiorców, uczelni wyższych, instytucji badawczo-rozwojowych i jednostek naukowych, instytucji otoczenia biznesu, klastrów o zasięgu lokalnym i ponadregionalnym oraz administracji samorządowej.

Posiedzenie ŚRI odbyło się w trybie on-line. Było ono poświęcone głównie zagadnieniom,

dotyczących nowej perspektywy finansowej Unii Europejskiej 2021-2027. Spotkanie rozpoczął marszałek Andrzej Bętkowski, witając wszystkich uczestników i wprowadzając ich w omawianą tematykę.

Dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju UMWS, Jacek Sułek przedstawił najważniejsze założenia Programu Regionalnego na lata 2021-2027 „Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego”.

Dr hab. n. med. Marcin Pasiarski, prof. UJK ze Świętokrzyskiego Centrum Onkologii zapoznał członków Rady z projektem utworzenia „Ośrodka badawczo-wdrożeniowego zaawansowanych terapii molekularno-komórkowych Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach”.

Podczas spotkania przedstawiono ponadto najważniejsze cele Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego 2030+, przyjętej [uchwałą](#) Zarządu Województwa w dniu 10 marca br. Omówiono też kwestie, związane z planowanym na szczeblu krajowym systemem akredytacji dla instytucji otoczenia biznesu.

Posiedzenie zakończyła dyskusja, związana z planowanym uruchomieniem wsparcia dla regionalnych IOB w ramach projektu „Popytowy system innowacji - rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez profesjonalne usługi doradcze”.